
Образовательная организация:  МКОУ Почетская СОШ 

Общий рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку – 2024 – 2025 уч.год 

 

№пп Ф.И. учащихся Класс  Всего баллов % выполнения 

1.  Горбатов Юрий 6 45 78 

2.  Чернышова Алина 9 52 64 

3.  Лебедева Кира 6 35.5 61 

4.  Ложкина Людмила  6 32.5 56 

5.  Севостьянова Юлия 9 44 54 

6.  Шариков Сергей 6 30.5 53 

7.  Сорокина Арина 7 18 46 

8.  Паклина Арина 4 14 45 

9.  Иванова Анастасия 5 25.5 44 

10.  Куковенко Елизавета 9 33 41 

11.  Народова Анастасия 8 16 41 

12.  Соколов Никита 6 23.5 41 

13.  Эрматова Динара 8 12.5 32 

14.  Слабодчиков Сергей 5 12 21 

15.  Ряховская Яна 4 3 10 

 

Члены жюри:  

Лизинская Татьяна Романовна______________ 

 

Николаева Валерия Владиславовна______________ 

 

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол 

О подведении итогов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по русскому языку 

Протокол № 1  от 12 сентября 2024 

 

Члены жюри в составе: 

1.Лизинская Татьяна Романовна 

2. Николаева Валерия Владиславовна 

Подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому 

языку, состоявшегося 9 октября 2024 г.  

 

Победителями и призерами признаны следующие участники: 

 

Победитель 

6 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Горбатов Юрий МКОУ Почетская СОШ 45 78 

 

Призёры  

 

6 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Лебедева Кира МКОУ Почетская СОШ 35.5 61 

Ложкина Людмила  МКОУ Почетская СОШ 32.5 56 

Севостьянова Юлия МКОУ Почетская СОШ 44 54 

Шариков Сергей МКОУ Почетская СОШ 30.5 53 

 

9  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Чернышова Алина МКОУ Почетская СОШ 52 64 

Севостьянова Юлия МКОУ Почетская СОШ 44 54 

 

Участники 

 

4 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Паклина Арина МКОУ Почетская СОШ 14 45 

Ряховская Яна МКОУ Почетская СОШ 3 10 

 

5 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Иванова Анастасия МКОУ Почетская СОШ 25.5 44 

Слабодчиков Сергей МКОУ Почетская СОШ 12 21 

 

6  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Соколов Никита МКОУ Почетская СОШ 23.5 41 

 

 

 

 



7  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Сорокина Арина МКОУ Почетская СОШ 18 46 

 

9  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Куковенко Елизавета МКОУ Почетская СОШ 33 41 

    

 

 

Лизинская Татьяна Романовна______________ 

 

Николаева Валерия Владиславовна______________ 

 

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________      


